3675. Pena — Augustinus de Moykouicz (ducit testes) penam XV contra Nicolaum de Moykouicz, quia sine tempore cum censu recessit. = XI grossos soluit. =

3676. Cam — Wars de Preczlauicz Nicolaum capellanum de Scrino habet ponere contra Nicolaum de Cirnechow, in vigilia terminorum confessus est, terminum ad terminos.

3677. Jurare — Marco de Rudno iurare habet contra Jacussium de Strogoboricz, terminum ad terminos.

3678. Pena — Makowka familiaris domini iudicis Cracouiensis mansit in wlnere aperto contra Stachniconem de Lausow penam XV. Et (Makow) Woydilo penam XV pro malis verbis, in termino petemptorio condempnauit.

Datum in Xansze sabbato proximo post diem apostolorum Petri et Pauli. Anno domini etc. quinto, (d. 1 Julii 1385). Alii termini asignati sunt infra duas septimanas.

3679. (Cr. I a. p. 305). Testes — Wloscibor de Potok terminum secundum, habet testes ponere contra Stasconem filium suum.

3680. (Cr. I a. p. 306). Testes — Geracz de Desno terminum secundum, habet testes ponere contra kmethones Borkonis.

3681. Littera — Potrasius de Paulouicz litteram capitanei habet ponere contra Ostasium de Paulouicz, terminum ad terminos habent.

3682. Cam — Nicolaus de Cosow Paulum capellanum de Slacin habet ponere contra Meczslaum, die terminorum confessus est, terminum habet ad terminos.

3683. Pena — Omnes ciues seu comunitas de Quilina penam LXX, quia Albertum officialem incaptiuarunt. = Index omnes penas ad se recepit. =

3684. Testes — Micko de Ilicouicz terminum secundum, habet testes ponere contra Jasconem de Polaninouicz.

3685. Stanislaus de Xans cum Nenamiro de Wazirow terminum secundum habet pro seruicio et frumento.

3686. Ninota de Stczenecz cum Borcone de ibidem et suis hominibus terminum tercium habent ad secundos terminos.

3687. Potrasius de Krasznicza cum Clemente de Karsnicza terminum tercium.

3688. Phalislaus de Slupów cum uxore Pelcze de Stapocicz terminum habent ad colloquium.

3689. Cam — Uxor Henricy de Sensco Adamconem capellanum habuit ponere, sed sicut iacet infirmus a principio, sic adhuc infirmatur, et Nicolaus capellanus eciam est infirmus et confessus est alio capellano Nicolao, et sola domina eciam Nicolao capellano est confessa, die terminorum confessa est, terminum ad terminos.

3690. Setko de Moskorow cum Pascone de Bsow terminum tercium.

3691. Stephanus de Bruchana cum Swatoslao de Swacicz terminum habent ad primos terminos post diem sancti Michaelis.

3692. Spitko palatinus Cracouiensis cum Panczslao de Lubochow terminum secundum habent ad primos terminos post diem sancti Jacobi pro graniciis cum Cheuischkij.